PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 05/2022

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
de Análise de Recursos e de Classificação Final do Processo Seletivo nº 02/2021 conforme segue:

1. DOS RECURSOS

1.1     COMUNICAMOS que os recursos apresentados a Classificação Preliminar foram julgados, e encontrando-se os

respectivos fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato autor do recurso, no site onde foi

efetuada sua inscrição https://portal.alphaselecoes.com.br/ a partir das 17h do dia 18 de fevereiro de 2022, bem

como encartada em processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora do Processo Seletivo nº

02/2021.

Nº INSCRIÇÃO CARGO STATUS DO RECURSO

6465 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (INFANTIL) DEFERIDO

2.       DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL, das funções de Professor Educação Básica I (Infantil) Professor Educação

Básica II (1º ao 5º Ano) Ensino Fundamental Professor Educação Básica - III - (Arte) Professor Educação Básica- III

- (Educação Física) Professor Educação Básica – III - (Inglês) Professor de AEE, da prova realizada no dia 06 de

fevereiro de 2022 do Processo Seletivo nº 02/2021, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora

https://portal.alphaselecoes.com.br e no site da Prefeitura Municipal de Manduri -SP  -

https://www.manduri.sp.gov.br/, no ANEXO II, a partir das 17h00 do dia 18.02.2022.

2.2 COMUNICAR que conforme o subitem 8.3 do Edital Normativo, considera-se “classificado” o candidato que auferir

na prova objetiva 50(cinquenta) pontos ou mais, e que o candidato que não auferir esta pontuação será

desclassificado do Processo Seletivo.

2.3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Manduri – SP, 18 de fevereiro de 2022.

_________________________
JOSÉ ONIVALDO JUSTI

Prefeito do Município de Manduri
Estado de São Paulo

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

PROFESSOR DE AEE
ENSINO SUPERIOR - TARDE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PROVA
OBJETIVA

MÉDIA FINAL

1.   7835  ISABEL MONIQUE M MARTINS  496864270  05/02/1994 15,00 5,00 37,50  57,50  57,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (INFANTIL)
ENSINO SUPERIOR - TARDE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA
NASC

PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PROVA
OBJETIVA

MÉDIA FINAL

1.  7850  ELIANA MARIANO DE SOUZA 403829112 11/05/1983 17,50 7,50 37,50  62,50  62,50

2.  8587  STEFANI DE FATIMA AMANCIO 488508368 17/12/1992 17,50 7,50 37,50  62,50  62,50

3.  7419  ADRIANA DE FÁTIMA SOARES 474686930 09/05/1991 15,00 10,00 37,50  62,50  62,50

4.  6269  GABRIELA SANCHES FERREIRA 497120598 29/12/1994 12,50 12,50 37,50  62,50  62,50

5.  8170  CARLA PEREIRA DA SILVA 585313581 23/07/1989 17,50 10,00 35,00  62,50  62,50

6.  8393  KATIANE POLINE RICARDO 417605134 30/03/1987 17,50 12,50 32,50  62,50  62,50

7.  6244  FRANCIELLE NACKAMURA DE ALMEIDA 48589922X 23/03/1992 22,50 10,00 30,00  62,50  62,50

8.  7544  MAYARA BIANCHI PIACENZO DO CARMO 447669151 25/03/1989 20,00 5,00 35,00  60,00  60,00

9.  6465  ROSIMARA MARIA PEREIRA DA SILVA 44759025x 19/05/1989 20,00 5,00 35,00  60,00  60,00

10.  8713  STEFANI CAROLINE VIEIRA FURTADO 375256076 20/09/1998 12,50 5,00 40,00  57,50  57,50

11.  8166  SANDRA REGINA DA SILVEIRA 255280312 04/12/1972 12,50 10,00 35,00  57,50  57,50

12.  8609  ELISANGELA MENDES DOS SANTOS 327516938 05/11/1981 17,50 7,50 32,50  57,50  57,50

13.  7220  ROSIANE LUCIA DE ALMEIDA 461561700 03/04/1990 15,00 10,00 32,50  57,50  57,50

14.  8787  LARISSA BATISTA PEROTE PERES 540563316 02/10/1998 12,50 12,50 32,50  57,50  57,50

15.  6390  VIVIAM RODRIGUES RAMOS 345034168 17/07/1980 20,00 7,50 30,00  57,50  57,50

16.  6402  MARIZIE SQUARÇA BAGALHI LOVATO 152565644 08/04/1965 22,50 7,50 27,50  57,50  57,50

17.  6382  JÉSSICA DE OLIVEIRA NERES 485518831 09/07/1992 22,50 7,50 27,50  57,50  57,50

18.  8161  DEBORA SARTO GUILHERME 497321737 21/04/1994 17,50 7,50 30,00  55,00  55,00

19.  8879  VICTORIA PEREIRA 45560096x 12/09/1998 5,00 7,50 40,00  52,50  52,50

20.  6539  ANA CLÁUDIA PEREIRA 421413827 11/06/1988 12,50 5,00 35,00  52,50  52,50

21.  7549  POLIANA ROSA ROCHA RODRIGUES 257590316 27/04/1981 15,00 10,00 27,50  52,50  52,50

22.  7680  JULIANA LUZ DA SILVA 429997516 07/02/1986 10,00 7,50 32,50  50,00  50,00

23.  7876  JOSANDA APARECIDA FARIA SILVA 278084473 06/12/1975 7,50 10,00 32,50  50,00  50,00

24.  7193  SUÉLEN MACHADO DE GODOY 573006817 01/05/2000 15,00 7,50 27,50  50,00  50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)

ENSINO SUPERIOR - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova Objetiva Média final

1.   7734  PAULA VIVIENNE NISTAL  421413888  03/04/1988 17,50 7,50 35,00  60,00  60,00

2.   6208  ANA PAULA BALADELI DOS SANTOS  349936544  01/08/1992 17,50 7,50 30,00  55,00  55,00

3.   7202  CAROLINA TERZIOGLO DOGNANI  416295071  20/04/1986 15,00 7,50 27,50  50,00  50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (EDUCAÇÃO FISICA)
ENSINO SUPERIOR - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova Objetiva Média final

1.   6747  ALEXSANDRO JOSÉ DE PAULA OLIVEIRA  584459658  07/06/2000 22,50 7,50 27,50  57,50  57,50

2.   8553  MARLENE MININELI  417603472  22/04/1986 15,00 7,50 32,50  55,00  55,00

3.   8755  DANILO  FILADELFO SANCHES  46134256x  13/12/1989 20,00 7,50 27,50  55,00  55,00

4.   7650  MATHEUS ALVES VIEIRA  455683578  29/04/1997 17,50 12,50 25,00  55,00  55,00

5.   8216  THIAGO HENRIQUE FURLANETO  429917818  20/04/1981 12,50 7,50 30,00  50,00  50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (INGLÊS)
ENSINO SUPERIOR - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova Objetiva Média final

1.   8198  BÁRBARA DE ANDRADE  475187040  25/10/1985 22,50 7,50 37,50  67,50  67,50

2.   8293  RODRIGO FEITOSA MAGALHÃES  321975157  18/02/1982 17,50 10,00 30,00  57,50  57,50

3.   6398  JAIZA HELENA DA SILVA SOBRAL  633435417  26/11/1977 12,50 10,00 30,00  52,50  52,50

4.   8064  ALEF EDUARDO DE SOUZA  49671384x  18/03/1994 25,00 10,00 17,50  52,50  52,50

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ( 1º AO 5º ANO) ENSINO FUNDAMENTAL
ENSINO SUPERIOR - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova Objetiva Média final

1.   7743  SUZANA MARIA CRUZ MEDEIROS  411738719  18/11/1986 22,50 7,50 45,00  75,00  75,00

2.   8248  LUCÉLIA FERREIRA DA COSTA VERTUAN  305950150  29/06/1979 25,00 10,00 40,00  75,00  75,00

3.   7491  MAURO SIQUEIRA  330275616  22/01/1977 22,50 12,50 37,50  72,50  72,50

4.   8169  PAULA ROGÉRIA RICARDO IMPERIO  417605584  06/08/1983 20,00 10,00 40,00  70,00  70,00

5.   8001  DAYANE ISABELLA LIMA  MG17995593  18/07/1993 20,00 12,50 37,50  70,00  70,00

6.   6134  MARCUS ANTONIO BIAGIONI  187130760  22/01/1969 15,00 12,50 40,00  67,50  67,50

7.   8567  DECIO DANTAS DO NASCIMENTO  474487672  28/06/1991 22,50 7,50 37,50  67,50  67,50

8.   8740  ELEUZA APARECIDA NOGUEIRA CRISTELLI DA ROCHA  408929571  12/10/1988 17,50 7,50 40,00  65,00  65,00

9.   7208  ELISANGELA GUALBERTO DOS SANTOS  473230240  02/10/1990 17,50 7,50 40,00  65,00  65,00

10.   8049  THAIS VIEIRA DE OLIVEIRA  548196898  26/02/1999 20,00 7,50 37,50  65,00  65,00

11.   6243  RENATA MERENDA LOPEZ  345438565  10/01/1987 15,00 7,50 40,00  62,50  62,50

12.   6859  BRUNA MARIA DIAS DE ALMEIDA  411740258  19/04/1986 12,50 10,00 40,00  62,50  62,50

13.   8255  JESSICA CRISTINA HILARIO  487824210  22/07/1993 20,00 5,00 37,50  62,50  62,50

14.   8739  RAQUEL JOSIANE DE ASSIS  419190016  08/04/1983 17,50 10,00 35,00  62,50  62,50

15.   7771  YARA CRISTINA FERREIRA  451766945  25/01/1995 15,00 12,50 35,00  62,50  62,50

16.   7936  ELISÂNGELA GONÇALVES DA SILVA  325846923  30/11/1981 22,50 7,50 32,50  62,50  62,50

17.   8503  ALETEIA APARECIDA FERREIRA CAMPOS  432773782  30/04/1980 20,00 10,00 32,50  62,50  62,50

18.   7858  CRISTINA ATANÁSIO DA SILVA  294272239  13/03/1982 12,50 7,50 40,00  60,00  60,00

19.   8237  KARINE APARECIDA ARDUINO MARTINS  409766471  11/09/1987 12,50 10,00 37,50  60,00  60,00

20.   6864  DANIELA APARECIDA BARTOLOMEU BAGALI  409765375  19/03/1984 10,00 7,50 40,00  57,50  57,50

21.   7814  CLAUDIA MOLINA BIONDO  45477123X  09/12/1994 17,50 5,00 35,00  57,50  57,50

22.   7221  SANDRA REGINA CAMPOS  252111709  28/01/1975 17,50 7,50 32,50  57,50  57,50

23.   7659  THALITA DE CASSIA ALVES EMILIANO  496699118  25/03/1994 17,50 7,50 32,50  57,50  57,50

24.   6204  POLIANA VAZ DA SILVA  57799324  15/03/1999 17,50 10,00 30,00  57,50  57,50

25.   6247  ROSILENE DE FÁTIMA FIORUCI ROCHA  417605626  09/06/1983 5,00 10,00 40,00  55,00  55,00

26.   7798  ANA PAULA CAMPOS CORREA  454877377  01/09/1981 15,00 5,00 35,00  55,00  55,00

27.   8128  APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO GOMES  237862852  25/06/1970 12,50 7,50 35,00  55,00  55,00

28.   7016  LEILA MARIA RINALDI BAGALHI  26320425X  06/03/1972 12,50 7,50 35,00  55,00  55,00

29.   6651  CLÁUDIA CUSTÓDIA DE MELLO MARTINEZ  239616546  08/01/1970 15,00 7,50 32,50  55,00  55,00

30.   7582  NATALIA MALUZA JORGE  568014170  07/03/1998 15,00 7,50 32,50  55,00  55,00

31.   8718  MARIA JULIA DO SANTOS ROCHA  568227244  23/05/1998 20,00 10,00 25,00  55,00  55,00

32.   6121  ÉRIKA MOREIRA DA SILVA  488439462  28/09/1993 17,50 12,50 25,00  55,00  55,00

33.   6142  JACQUELINE MARIA TUCUNDUVA  335636408  16/10/1981 15,00 5,00 32,50  52,50  52,50

34.   7251  TAMARA DE GODOY LUIZ  477895980  17/01/1991 12,50 7,50 32,50  52,50  52,50

35.   7538  ERIKA NICOLE ROMAGNOLLI COSTA  292928075  02/01/1985 17,50 5,00 30,00  52,50  52,50

36.   8782  KATIA SILENE RODRIGUES MARSOLETA  332737111  07/02/1979 15,00 7,50 30,00  52,50  52,50

37.   7236  PATRICIA MARQUES CABRAL  408931401  05/11/1985 10,00 12,50 30,00  52,50  52,50

38.   7954  JULIANA APARECIDA SOARES  417945231  06/04/1983 12,50 12,50 27,50  52,50  52,50

39.   7388  PAULO ROBERTO MALUZA  47527703  18/09/1987 10,00 7,50 32,50  50,00  50,00

40.   6912  MARIA BEATRIZ GUTIERRES CATANELI  566906144  06/12/1999 10,00 7,50 32,50  50,00  50,00

41.   7550  DANIELE MARIA PINHALBE GURGEL  404304850  18/12/1987 15,00 7,50 27,50  50,00  50,00